

CNPJ da Entente 24.447.350/0006-73
CENTRO OESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA CONTORNO, 325, CENTRO - GOIANIA-GO, FONE (0)
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
27/03/25 10:05:10 L.J. 00006 PDV 007 DAC 136692 OP ANILODIANE

CODIGO DESCRICAO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
001 7898040083748 MANTEIGA BOVA 500GR POTE C/SAL RESF COM SAL*	1UN	20,99	20,99	
002 7898040083748 MANTEIGA BOVA 500GR POTE C/SAL RESF COM SAL*	1UN	20,99	20,99	
003 7898613180188 COPO DESC FACILITA E PRONTO 50ML BCO C/1 OOUND	1UN	3,99	3,99	
004 7898613180164 COPO DESC FACILITA E PRONTO 200ML TRANSP ARENTE	BUN	5,79	46,32	
005 7898903480578 SACO LIXO LEUFORT 30L ROLA 20UN AZUL*	1UN	14,39	14,39	
006 7898903480585 SACO LIXO LEUFORT 50L ROLA 20UN AZUL*	1UN	16,90	16,90	
007 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE	1UN	41,99	41,99	
008 7898613180188 COPO DESC FACILITA E PRONTO 50ML BCO C/1 OOUND	4UN	3,99	15,96	
009 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE	1UN	41,99	41,99	
010 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE	1UN	41,99	41,99	
011 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE	1UN	41,99	41,99	
012 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE	1UN	41,99	41,99	
013 7898422860950 ALCOOL LIQ CRUZEIRO 1L 46 INPH*	2UN	5,49	10,98	
014 7897323600191 LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML TRADICIONAL	4UN	2,98	11,92	
015 7896098904091 LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIN S ECRE *	1UN	4,98	4,98	
016 7896001045088 ESPONJA BETTANIN ESFREBOM. L8 P6*	1UN	15,90	15,90	
017 7908324403367 LAVA ROUPA PO MINUANO 2,4kg SCH EMB ECON MAX LIMP	1UN	18,98	18,98	
018 7898356646798 PANO MICROFIBRA CASTILHO 47X61CM AZUL*	1UN	11,98	11,98	
019 7891035536700 AROMATIZADOR AMB BOM AR 360ML ECON FRESC OR CA	1UN	18,55	18,55	
020 7896098904091 LIMPADOR PERF YPE 500ML PREMIUM JARDIN S ECRE *	1UN	4,98	4,98	
021 7898903480578 SACO LIXO LEUFORT 30L ROLA 20UN AZUL*	1UN	14,39	14,39	
022 7896360400207 AGUA SANITARIA ZUPP 5L TRADICIONAL *	1UN	8,99	8,99	
023 7898422860950 ALCOOL LIQ CRUZEIRO 1L 46 INPH*	1UN	5,49	5,49	
024 7898962794166 PAPEL HIG. MIMHO 30MT FD L12P11 NEUT*	1UN	15,98	15,98	
025 7898962794166 PAPEL HIG. MIMHO 30MT FD L12P11 NEUT*	1UN	15,98	15,98	

Qtde. Total de Itens 25
Valor a Pagar R\$ 508,59
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartao Debito 508,59

SAFRAPAY
SAFRAPAY ELO DEB - VIA CLIENTE

SUPERMERCADO TATICO
AV CONTORNO 325
CNPJ: 24.447.350/0006-73 000000001097366
GOIANIA-GO

TERM=39041448 DOC=000382

27/03/2025 10:09:52 ONL-C
CARTAO: *****0885

DEBITO A VISTA
VALOR: R\$508,59

NSU=26448089750 AUT=661575

011650FASITEF0.0.1.1
SiTef from Fiserv
Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta>
5225 0324 4473 5000 0673 6520 7000 1239 1811 4969 2751
CONSUMIDOR - CPF 454.345.811-72
NFC-e n. 000123918 Serie 207 27/03/2025 10:10:05
Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 152258713684992
Data de autorizacao: 27/03/25 10:10:05



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R\$ 124,60 24% Federal 53% Estadual 44% Municipal 3%